
ADV1303698 “Achizitie piese auto”

I.D.: 71499863

Data publicarii	18.07.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.191,00 RON - 3.191,00 RON

Descriere: 1 Bobină inducție Logan 0,9 buc 5 105,00 525,00 624,75 2 Bielele antirului Logan 0,9 buc 20 12,50 250,00 297,50 3 Cablu frână de mână Logan 0,9 buc 6 41,00 246,00 292,74 4 Plăcuțe frână Logan 0,9 set 20 108,50 2.170,00 2.582,30
